
平成23年4月14日 契 約 金 額 2,782,500 円

平成23年4月15日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年6月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 土木委託

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

中心線　Ｌ＝１２，５８５ｍ
側　 線　Ｌ＝　８，５４５ｍ
ドット線・ゼブラ　一式

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 道路区画線表示委託

場 所 富良野市　全域

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市５条西７丁目３番１３号
北進開発　株式会社
代表取締役　中村　弘一

変
更
内
容
変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）



平成23年4月14日 契 約 金 額 2,709,000 円

平成23年4月15日 工 期 （ 完 成 ） 平成23年6月30日

変 更 金 額

変更後の契約金額

変 更 金 額

変更後の契約金額

工 種 土木

工 事 ( 業 務 ） 概 要
排水工
Ｕ６００　Ｌ＝４６ｍ　ＲＣＰφ ６００Ｌ＝８ｍ

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 道路舗装側溝改良工事（麓郷市街流末排水）

場 所 富良野市　字麓郷市街

契 約 相 手 方
北海道富良野市字中五区
道栄工業　株式会社
代表取締役　中井　満博

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。


